
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  

Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

https://dfssn.unical.it/ 

 

 

Provvedimento Decanale n. 2/2025 
 
 

IL DECANO FACENTE FUNZIONI DEI PROFESSORI 

DEL CORSO DI LAUREA IN INFORMAZIONE SCIENTIFICA DEL FARMACO E DELLE TECNOLOGIE  

PER LA SALUTE 

 

VISTO il proprio Provvedimento decanale n. 1/2025 con cui sono state indette le elezioni del Coordinatore 
del Corso di Laurea in Informazione Scientifica del Farmaco e delle Tecnologie per la Salute per il triennio 
2025/2028 
 

DISPONE 

 

Art. 1 Per consentire l’espletamento delle elezioni del Coordinatore del Corso di Laurea in Informazione 
Scientifica del Farmaco e delle Tecnologie per la Salute per il triennio 2025/2028 è costituito il seguente 
seggio elettorale: 

 

Presidente: Prof.ssa Stefania Marsico 

Componenti: Prof. Giuseppe Cirillo, Prof.ssa Catia Morelli, Prof. Pietro Rizza. 
 

Membri Supplenti 

Presidente: Prof.ssa Saveria Aquila 

Componenti: Prof.ssa Teresa Fina Mastropietro, Prof.ssa Rosa Tundis, Dott. Graziantonio Lauria. 
 
Art. 2 Le procedure di voto, il cui calendario è stato comunicato con precedente provvedimento, avranno 
svolgimento online mediante piattaforma Eligo Voting. È individuato quale responsabile della procedura 
telematica il Prof. Giuseppe Cirillo (giuseppe.cirillo @unical.it – 0984493208).  
 

Art. 3 Al fine di dare la massima pubblicità si dispone che il presente provvedimento venga affisso all’albo e 
sul sito web del Dipartimento. 
 
 
 

Il Decano facente funzioni 
  Prof. Carlo Siciliano 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2025-04-16T09:26:41+0200
	CARLO SICILIANO




